
 
2014年 2月 21日 

 

 

開業 4 周年記念キャンペーン 『SBJ 4（フォー） YOU』 

旅行券プレゼント発送のお知らせ 

 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、SBJ銀行開業 4 周年記念キャンペーン『SBJ 4（フォー）YOU』 特典 

＜抽選で旅行券 5万円分を 50 名様にプレゼント！＞につきましては、厳正なる抽選を行い 

ご当選されたお客さまには 2014年 2月 21日に旅行券を発送させていただきました。 

キャンペーン期間中にはたくさんのお取引をいただき、誠にありがとうございました。 

 

今後とも役職員一丸となって、さらなる金融商品やサービスの拡充に努力し、真にお客様のお

役に立つ銀行を目指して取り組んで参ります。 

  

 

 キャンペーンの概要  

・開業 4 周年記念キャンペーン『SBJ 4（フォー）YOU』 

→ http://www.sbjbank.co.jp/campaign/sbj4you.html 

 

 

以上  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※抽選内容、抽選結果についてのお問い合わせはご遠慮ください。 

◆お問い合わせ先◆ 

下記コールセンターまたは最寄の支店まで 

TEL 0120 - 015 - 017（通話料無料） 《受付時間》 平日 9:00～18:00 

（携帯・PHS からは）03 – 4560 - 8017（通話料有料） 


